individuata in premessa, per l’acquisto della fornitura relativa al materiale di igiene, pulizia e sanificazione 
da destinare a tutti i plessi scolastici, dato l’esaurimento delle scorte a disposizione, per consentire il 
proseguo dell’a.s. 2025/26. 

Art. 3 
L’importo stimato della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 3.495,68 
(tremilaquattrocentonovantacinque/68) al netto d’iva (del 22% o 5%, a seconda del prodotto), per un totale 
onnicomprensivo di € xxxxxxx. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2026, sull’Attività A.1.1, 
che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.